科技部 書函

地址：台北市和平東路二段106號
聯絡人：許嘉文
傳真：02-2737-7924

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國107年4月13日
發文字號：科部綜字第1070025050號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1

主旨：檢送修正後本部網站徵才訊息暨研討會及活動訊息刊登規
範1份，請查照並轉知所屬研究人員。

說明：
一、為利旨揭刊登訊息內容管理，修正訊息審核機制規範，審

核不通過將予退件；並增訂刊登機關或刊登人不得因本部
之審核主張免責，仍應負相關法令之義務與責任。

二、相關網站操作如有疑義，請洽本部資訊系統服務專線：
0800-212-058，(02)2737-7590、7591、7592。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共305單位）
副本：本部各司處（共23單位）電 子 公 文

交 換 章

1070004671

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

第1頁 共1頁
國立嘉義大學 107/04/13